
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Oprava fasády objektu gymnázia"

(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou
003 01 493IČO:

DIČ:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

CZ00301493
Ing. Miloslav Přikryl - starosta

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:

dálejen objednatel

2. REDAL AKTIV CZs.r.o.
Sídlo:
Zastoupena: Alešem Sychrou, jednatelem
IČO:
DIČ:

Zábraní 589, 763 61 Napajedla

033 31 903
CZ03331903

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu:
Telefon:

Aleš Sychra, jednatel
Ing. David Loch, jednatel

774 413 133
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Brně, oddíl C, vložka 83991

dálejen zhotovitel

Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 2 se mění takto:

Řádné ukončení a předání díla (bez vad a nedodělků) bude nejpozději do 31.10.2021.

III.

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnoceného položkového rozpočtu víceprací, který
je nedílnou součástí dodatku č.1 navyšuje o 400 230,02 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou
smluvních stran jako nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH
DPH 21 %

4 856 918,29 Kč
1 019 952,84 Kč

Celkem včetně DPH 5 876 871,13 Kč

Slovy:
pětmilionůosmsetsedmdesátšesttisícosmsetsedmdesátjeddnakoruntřinácthaléřů

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.



IV.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 1441/2021 - RM 49 ze dne
06.09.2021.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

14 -99- 2021
V Lipníku nad Bečvou dne V Napajedlích, dne

za zhotovitele

Ing. MMév P/ilýřyl
starosta V.



Méněpráce

Stavba SE 160 Oprava fasády objektu gymnázia

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T.G.Masaryka 89/11

Lipník n/Bečvou

Zadavatel IČO: 00301493 *

DIČ:

751 31

Zhotovitel: RDEAL AKTIV CZ s.r.o. IČO. 03331903

DIČ: CZ03331903

1
Zabraní 589

76361

i

Napajedla
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 226 754,38

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 226 754,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 226 754,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 226 754,38 CZK

dnev

Za zhotovte! Za oj^di le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek
S: SE 160 Oprava fasády objektu gymnázia

Vedlejší a ostatní nákladyO: 0

Vedlejší a ostatní nákladyR: 00

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: VN Vedlejší náklady

11 j Pol. 14 | Revizní zprávy a revize I.OOCOCj. . - 5.000,00;kpí. 5 000,00
zařízení elektroinstalace silnoproudu:
kpl.: 1 1,00000

Celkem SOOO.QOI

,

:

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: Oprava fasády objektu gymnáziaSE 160

O: Oprava fasády objektu gymnázia1 ,
R: 1 Oprava fasády a předprostoru budovy gymnázia

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ Celkem
Díl: 1 Méněpráce i

611396011Q3R00 j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 15.QOCOO; :; :;i.05Ó^5T 15 750,001m3
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

7j 162201101ROO [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m 15,0C0CCj . ,.,.40ÓÓĎ[ 6 000,00|m3
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

8 1741O11O2R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 15,00000 .790,00 11 800,00

zjakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
71 632411104R00 Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez

penetrace
m2 26,41500 ssq.po 14 628,25

s rozprostřením a uhlazením
87100177 5/P - dělená chránlčka zemního vedení kabelů a kanalizace 20,00000 250,00 5 000,00m

84 944945013RQ0 Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m 6,00000 300;00 1 800,00m
85 944945193R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky

šířky pres 2 m 18,00000 :,30,00 540,00m
■ř

86 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m 6,00000 95,00 570,00m
102 711001 C8 -injektáž stávajících nestatlckých spár v omítce 433,52500 1105,00 45 520,13m
113 762526130R00 Položení podlah montáž

polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm
m2 40,00000 250,00 10 000,00

114 762521108RT3 Položeni podlah s dodávkou materiálu hrubých fošen nehoblovaných na sraz, tloušťky 50 mm m2 40,00000 600,00 24 000,00

115 7625950O0RO0 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 9,72000 ;300,00 2 916,00
116 60512628R fošna SM/JD; tl = 50,0 mm; I = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané

hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; I = 4 000 až 6 000 mm; jakost I
m3 8,00000 6 500,00 52 000,00

117 60515280R :6 500,00m3 1,72000 11 180,00
118 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně
% 1,00000 mm 100,00

l 159|AP-M22 01 | Přeložka kabelů NN v předprostoru školy z důvodu snížení úrovně travnaté plochy 1.C0CC0' ••• 2Q0GQZ0f 20 000,00|kpl

Celkem 221 754,381

:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Vícepráce

Stavba: SE 160 Oprava fasády objektu gymnázia
!

Zadavatel Město Lipník nad Bečvou

náměstí T.G.Masaryka 89/11

Lipník n/Bečvou

IČO: 00301493

DIČ:

751 31

Zhotovitel: RDEAL AKTIV CZ s.r.o. IČO: 03331903

DIČ: CZ03331903Zábraní 589

76361
v.... '.V',

Napajedla
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 385 967,80

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 385 967,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 385 967,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 385 967,80 czk

1 4 -09- 2021
/£-, Z?. dnev

Za zhotovitele. iateleZa

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek
Oprava fasády objektu gymnáziaS: SE 160

O: Oprava fasády objektu gymnázia1

R: 1 Oprava fasády a předprostoru budovy gymnázia

,
P.č Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Vícepráce ;

6 j 1396011Q3R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 2,50000'. ~ . 1.050,00|m3 2 625,00!
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

7] 162201101 ROP | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m 2,50000 • l; 400.00) 1 000,001m3
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Zásyp sypanlnou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

8 174101102ROO 790,00m3 2,00000 1 580,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 0,50000 1 60.0,00 800,00

Dodávka a montáž kanalizačního potrubí - svodu bm 5,00000 750,00 3 750,00
Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek - příplatek za zaoblené krycí desky .6 700,00soub 2,00000 13 400,00
Úprava podkladu špric minerální - rubová strana zídky51 622001 m2 46,90000 V . .110,00 5159,00
Provedení jádrové omítky z rubové strany cihelné zídky m2 46,90000 260,00 13 132,00
Asfaltový penetrační nátěr cihelné zídky 70,00m2 46,90000 3 283,00
D+M svislé hydroizolace zídky - asfaltový pás m2 53,00000 ^280^00 14 840,00
D+M ochrany hydroizolace - XPS tl.20mm m2 42,00000 .265,00 11 130,00
Provedení nuty pro oplechování parapetů a říms 259,00000 185,00 47 915,00m
Jádrové omítky - příplatek za dalších 20 mm 280,00m2 233,83000 65 472,40

89 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo
vápenocementovou

.1 8C0.°Om3 13,00000 23 400,00

Demontáž střešní konstrukce pod atikou m2 12,00000 ■420,00 5 040,00
Provedení nového krovu pod atikou vč, impregnace m2 12,00000 1,000,00 12 000,00
Stavební řezivo 100x100mm 12,00000| 360,00 4 320,00m
Stavební řezivo, desky tl. 25mm m2 12,00000 :■ . .290,00 3 480,00

123 764410260RO0 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž
rš 460 mm

114,00000 665,00 75 810,00m
■tv

134 76442187OR00 Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm 114,00000 35,00 3 990,00m
156 783521001R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + jednonásobné m2 52,44000 210,00 11 012,40
162 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 23,40000t 450,00 10 530,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
163 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 23,40000! ' - :• ',45,00t 1 053,00
164 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 23,40000t 40100 936,00
165 979O82121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 163,80000 15,00 2 457,00

166 97999OQ01RO0 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 23,40000 800,00 18 720,00
167 979093111RQ0 Uloženi suti na skládku bez zhutnění /V > 45,00t 23,40000 1 053,00

s hrubým urovnáním,

j Naložení zeminy a odvoz na skládku do 2 km - 36m3x1,3 T= 46,8 tuny 46,80000!' . . : -600,00] 28 080,001t

Celkem 385 967.801

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava jižní štítové stěny objektu gymnáziaStavba SE 160

IČO: 00301493Zadavatel Město Lipník nad Bečvou

náměstí T.G.Masaryka 89/11

Lipník n/Bečvou

DIČ:

751 31
!

IČO:,103331903

DIČ: CZ03331903 ..

RDEAL AKTIV CZ s r o

Zabraní 589
í
76361

Zhotovitel:

Napajedla

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 241 016,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 241 016,60 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH v

14 -nq- 2021UftyTtiL V- Č>. dnev

íbjédnateleZa^riototátele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek
S: SE 160

Oprava jižní štítové stěny objektu gymnáziaO: 1

'

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem .
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 169 163,10

48|622904112RQQ [Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 T2 j^343,igopoÍ;;;^v:;-25,oo| 8 577,50

511622001 | Úprava podkladu špric minerální m2 |^i--25,8pp0QÍ ,\.- .^.10,C0| 2 838,00 ;
pod omítky v místech zcela chybějící nebo odstraněné : 
jádrové omítky ( např.KElM Trass-Zemenputz):

I Celoplošně zpevňující minerální nátěr m2 jfe|{g;343y10Q00j.:U 96,00j52j 622003 32 937,60
materiál - tekutý silikát draselný :
naředit v poměru 1:1 vodou,aplikovat na suchý podklad např.KElM FIXATIV :

54j 622005 | Štuková omítka m2 $l-v.‘25,80000i . Í530,Q0| 13 674,00
omítka čistě vápenná difuzně otevřená.armovaná vlákny: 
přírodně bllá.zrno 1 mm, tl.omítky 6 mm : 
pevnost odpovídá skupině MALT GP CS II podle DIN EN 998-1 : 
např.KElM Turado:

56[622007 [Jádrová čistě vápenná omítka na bázi hydraolického vápna, zrno 3 mm jf%h%25i8QG0Qj -n T ;; 850.00|m2 21 930,00
(napr. KEIM NHL-KALPUTZ-GROS):

59|622009 [Barevný dvojnásobný nátěr minerální m2 i^,343ť10C00| -260,001' 89 206,00
barevný dvojnásobný nátěr minerální,paropropustný,bez titanové běloby: 
v barvě románského cementu :
(napf. KEIM SOLDALIT ARTE+KEIM SOLDALIT FIXATIV) :

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 61 854,50
78 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m
m2 8383,000.00 82,00 31 406,00

včetně kotvení 
Včetně kotvení lešení.

558,80000
941941392ROO Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc n 

použití lešení -1 měsíc
.šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

79 6 894,00

včetně kotvení
fasáda - 3 měsíce : (16‘(11,8+12,1)+18*9,8)‘3 1 676,40000

80 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m ^6£383;.OOOOQl
t®|f§§M

m2 ;57.00. 21 831,00

944944011R0O81 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 wmm P 1 149,00
fasáda: 16*<11,8-M2,1)+18‘9,8 558,8

944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken -1 měsíc

82 m2 191,50

1 676,40000
83 j 944944081R00 [ Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 383,00

Bourání konstrukcíDíl: 96 9 999,00
m2 M|g5.^00Q994 978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % PPI 3 999,00

Přesunutí zařízení staveniště soubor mmm m&mm 6 000,00

Celkem 241 016,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


